Ofício n2 04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA
Munlciplo de Interesse Turístico • MIT

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Praça João Blrolll, 59 •Centro• CEP 15890-005

Tel.: (17) 3101-0530 • email: educacao@uchoa.sp.gov.br

Uchoa, 02 de fevereiro de 2024

Prezados Senhores Conselheiros:

Através do presente, solicito a indicação de um membro suplente para compor a

Câmara Especifica do FUNDES no período que compreende 01/01/2023 a 31/12/2026. Tal solicitação

se faz necessária em virtude da desistência de Maitê de Freitas Pereira. Outrossim, informo que as

senhoras Viviane de Félix Moura Câmara e Rosângela lzabel Malimpense Ferro, não podem ser

indicadas por impedimento da Lei Federal 14.113 de 25 de dezembro de 2020, que proíbe a

recondução de membros que fizeram parte do mandato que compreendeu o período de 01/04/2021

a 31/12/2022.

A indicação deve conter:

Nome completo - RG e CPF - Endereço pessoal completo - Telefone.

Sendo só o que se apresenta no momento, renovo meus protestos de estima e

consideração.

Ao Conselho Tutelar

Uchoa/SP.

Atenciosamente

MariaSilvia rtl!!'!:::
Maria Slhla Bmo Cardoso_

Rt$pc: dti',do p~i Stcm.11.n. dt Ed11CJÇio
RG: 11 1'1.1!1-1 • (:llf: OH mm~,